

روزنه

واکنش حسین شریعتمداری به دستگیری جاسوس اسرائیل

● روز گذشته خبرگزاری فارس به سراغ حسین شریعتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان رفت و از او درباره خبری که سایت آمدنیوز درباره رضا گلیور منتشر کرده، پرسید. فارس در این خبر، دستگیری گلیور به اتهام ارتباط با اسرائیل را تأیید کرده است. در ابتدای این خبر آمده است: «سایت ضدانقلابی آمدنیوز که مقر آن در سازمان اطلاعاتی ترکیه «میت» است و زیر نظر ML6 انگلیس اداره می‌شود در کنار کینه‌توزی‌های فراوان و آشکاری که علیه اسلام و انقلاب بروز می‌دهد، اصرار دارد که هرازچندگاه علیه حسین شریعتمداری و روزنامه کیهان مطلبی داشته باشد. آمدنیوز اخیرا با انتشار یک عکس‌نوشته، به خبر محاکمه رضا گلیور که به اتهام جاسوسی برای اسرائیل بازداشت شده، اشاره کرده و نوشته است رضا گلیور نویسنده کیهان بوده است و در همان عکس‌نوشته آورده است که شریعتمداری شایعه ملاقات خاتمی با جرج سوروس را منتشر کرده بود». در ادامه این خبر آمده است: «در همین زمینه فارس نظر حسین شریعتمداری مدیرمسئول روزنامه کیهان را جویا شد و شریعتمداری در پاسخ به خبرنگار فارس گفت: به‌عنوان‌مثال درباره همین مسئله که گلیور نویسنده کیهان بوده است، اگرچه صحت ندارد ولی برفرض صحت چه چیزی را اثبات می‌کند؟ اما ارضا این قضیه نه‌فقط صحت ندارد بلکه کاملا برعکس هم بوده است...»

روایت شریعتمداری از گلیور

حسین شریعتمداری در ادامه این مصاحبه درباره رضا گلیور گفته است: «وقتی رضا گلیور در سال ۸۱ کتاب خود به نام «شنود اشباح» را منتشر کرد، از آنجا که ظاهر کتاب علیه برخی از اصلاح‌طلبان بود، خیلی‌ها بدون توجه به موضوع اصلی کتاب درباره آن به‌به و چه‌چه کردند ولی بنده فقط چند روز بعد از انتشار کتاب طی یادداشتی طولانی و هشت‌ستونی در روزنامه کیهان هشتم بهمن ۸۱ - یعنی ۱۵ سال قبل- که متن آن موجود و برای همگان قابل‌دسترسی است، به‌نقد شود اشباح پرداختم و با ارائه دلایلی از متن کتاب که به‌گونه‌ای کاملا محترمانه نیز مطرح شده بود، دو هدف اصلی نویسنده را از یک سو متهم‌کردن دانشجویان پیرو خط امام به دستورگرفتن از شوروی در تسخیر لانه جاسوسی یعنی همان دروغ بزرگی که آمریکا در بی‌القای آن بود و از سوی دیگر، پاک‌کردن رد پای شبکه موساد دانستم‌که با عنوان «شبهه زیتون» در دوران طاووت در ایران حضور داشت. در آن یادداشت پیش‌بینی کرده بودم که حرکت بعدی نویسنده متهم‌کردن حضرت امام (ره) است که این پیش‌بینی هم به وقوع پیوست و گلیور در جلد دوم کتاب مزبور که آماده انتشار کرده بود به‌صراحت علیه حضرت امام(ره) موضع گرفته بود که البته به همین علت اجازه انتشار نیافت». او اضافه کرد: «او بعد از انتشار یادداشت بنده در نقد شود اشباح و نشان‌دادن هدف اصلی آن، از من شکایت کرد ولی از آنجا که می‌دانست دلایل بنده مستحکم و غیرقابل‌انکار است بیکری شکایت خود نشد. گلیور بعد از انتشار شود اشباح عازم لبنان بود که بنده با توجه به مشکوک‌بودن هویت وی، مخصوصا احتمال ارتباط با موساد به برادران حزب‌الله لبنان درباره هویت وی هشدار دادم که آنان ضمن تشکر اعلام کردند از هویت وی بی‌خبر نیستند.»

گلیور ۲۰ سال قبل به کیهان مطلب می‌داد

مدیرمسئول روزنامه کیهان درباره اینکه گلیور نویسنده کیهان بوده است، گفت: «اولا، او هیچ‌گاه عضو کیهان نبوده است. ثانیا، افراد مختلف برای روزنامه‌ها مطلب می‌فرستند که بعضی اوقات در صورت همخوانی آن با مشی روزنامه چاپ می‌شود و گلیور هم حدود ۲۰ سال قبل دو یا سه مطلب برای کیهان فرستاده بود که بعد از بررسی چاپ شد. ولی بعد از تردید در هویت او مخصوصا بعد از آنکه شنود اشباح را نوشت و تردید بنده درباره ارتباط او با بیگانگان قوت گرفت، نه‌فقط هیچ مطلبی از او چاپ نشده بلکه به‌شدت با او درگیر بوده و اصرار بر افشای هویت او داشته‌ایم. آن‌هم ۱۵ سال قبل از آنکه مراکز امنیتی متوجه هویت او شوند.»

گلیور کیست؟

رضا گلیور بهمن ماه سال ۹۵ با‌داشت شد. او را به نام نویسنده کتاب شود اشباح می‌شناسد که سال ۸۱ منتشر شده و فحوای آن ایراد اتهام جاسوسی به چهره‌های مطرح اصلاح‌طلبان است. محسنی‌از‌ای، سخنگوی قوه قضائیه هفته گذشته در کنفرانس مطبوعاتی خود دراین‌باره گفته بود: «اینکه (نویسنده کتاب شود اشباح و مدیر یک سایت) بازداشت هستند یا خیر، آخرین خبر را نگرقتم. البته دادگاه اینها برگزار می‌شود و اتهامات‌شان هم امنیتی است اما فعلا از بیان جزئیات معذور هستم. این پرونده دو متهم دارد». مدیر سایت، اشاره به سایت عمارپوین دارد که مدیریت آن در اختیار محمدحسین رستمی بوده است. آن‌طور که فارس نوشته، گلیور به اتهام جاسوسی برای اسرائیل بازداشت شده است.

شکایت رحیمی از گلیور

سایت عمارپوین به تاریخ ۱۸ آبان ۹۳ در مطلبی درباره گلیور چنین نوشته بود: «... در دوران ریاست‌جمهوری دکتر محمود احمدی‌نژاد (با نام اصلی صباغیان)، رضا گلیور با بررسی سوابق فعالیت‌های برخی مدعیان ارتباط با امام زمان(عج) در انجمن قاعدین موسوم به حجتیه در هم‌گرایی با برخی عناصر ساواک ستمشاهی و سازمان مجاربین خلق ایران پرداخت.

ادامه در صفحه ۱۹

ایسنا: رئیس‌جمهوری و اعضای دولت دوازدهم، روز گذشته با حضور در مقرد امام خمینی (ره) با نثار تاج گل و قرائت فاتحه با آرمان‌های ایشان تجدید بیعت کردند.
حجت‌الاسلام حسن روحانی و اعضای دولت همچنین با قرائت فاتحه یاد و خاطره آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام را گرامی داشتند.

رئیس‌جمهوری در این مراسم با بیان اینکه آمده‌ایم در آغاز دولت دوازدهم بار دیگر با آرمان‌های امام خمینی (ره) بیعت کنیم، گفت: «امام (ره) به ما آموخته بود که باید در کنار خداواری و دین‌باوری مردم را باور داشته باشیم و اجرای احکام الهی تنها در سایه حضور، اعتقاد، اعتماد و ایثار مردم امکان تحقق دارد. امام(ره) اسلامیت و جمهوریت را توأمان برای مردم به ارمغان آورد و به ما آموخت که دین و اجرای احکام الهی در سایه حاکمیت ملی و مردم‌سالاری نه‌تنها با هم منافات ندارند، بلکه استحکام دین در کنار حاکمیت مردم و تسلط آنها در س‌ن‌وشت خود است.

او ادامه داد: «امام(ره) همواره دغدغه، مطالبات و نیازهای مردم را مدنظر قرار می‌داد و با اهمیت‌دادن به مستضعفان و کوخ‌نشینان در دیدگاه مردم آنها را بالاتر و نقش‌آفرین‌تر از کاخ‌نشین‌ها می‌دانست. امام به‌خوبی به ما یاد داد که راه آخرت از مسیر دینام مردم می‌گذرد و دنیا مزروع آخرت است و نه‌تنها دین و دنیا با هم در تضاد نیستند، بلکه اسلام و نظام برای تأمین همه خواسته‌های مادی و معنوی مردم است.

روحانی افزود: «در دیدگاه امام، عظمت و عزت مردم بسیار حائز اهمیت بود و ایشان هیچ‌گاه خواری ملت بزرگ ایران را تحمل نکرد و تحمل نمی‌کرد و آن زمانی که احساس کرد استیلای خارجی می‌خواهد بر آزادی مردم حاکم شود، صبر را از کف داد و گفت قلم در فشار است و چند روز است که کم خوابیده‌ام و با ناراحتی فریاد زد که عظمت ایران و ارتش ایران را لگدکوب کردند و باید در کشور عزای عمومی اعلام کنیم.»

او عنوان کرد: «امام(ره) این اقدام را در شرایطی انجام داد که در چهارم آبان ۱۳۴۳ به‌خاطر کاپیتولاسیون، مستشاران آمریکا در مصونیت بودند، اما او تحمل نمی‌کرد که قدرت‌های استعمارگر بخواهند عظمت مردم ایران را زیر سؤال ببرند. امام(ره) راه مقتضیات زمان و تطابق فهم دین در

سیاست

رئیس‌جمهوری در حرم امام(ره):

امید مردم به آینده واعتمادشان به دولت باید باقی بماند



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

مردم مهیا کرده‌ایم.

او گفت: «آنچه اهمیت دارد این است که امید مردم به آینده و حضور آنها در صحنه و اعتمادشان ققه را به‌خوبی برای ما تبیین کرد.»

رئیس‌جمهوری گفت: «قانون اساسی، آرای مردم و انتخابات، مجلس آزاد، دولت مقتدر و استقلال قضائی همه از یادگاران امام راحل است. امام راحل به ما آموخت که امر حکومت را از همه‌پرسی آغاز کنیم و با آرای مردم نمایندگان خیرگان را مشخص کرده و بعد از تدوین قانون اساسی توسط منتخبان مردم دوباره آن را به رای مردم بگذاریم. او راه صندوق رای را برای تداوم و استحکام این نظام برای مردم تبیین کرد. اگر انتخابات آزاد و کلام امام که میزان رای ملت است، نبود، امروز شاید در آستانه چهلمین سالروز انقلاب اسلامی قرار نمی‌گرفتیم.»

اگر هدایت‌های رهبری و حمایت مردم باشد از مشکلات عبور می‌کنیم

حسن روحانی با بیان اینکه ملت عزیز ایران بعد از چهار سال تلاش دولت یازدهم یک بار دیگر مسئولیت اداره کشور را بر دوش دولت دوازدهم قرار دادند، افزود: «دولت دوازدهم با تجربیات دولت یازدهم و دولت‌های گذشته امروز آماده‌تر

از چهار سال پیش سکان نظام اسلامی و دستگاه اجرایی کشور را در کنار سایر مسئولان و با هدایت رهبری نظام بر دوش گرفته است و ما امروز امیدوارتر از چهار سال گذشته خود را برای حل مشکلات کشور آماده و با اندوخته تجربه و امید بیشتر و اراده‌ای مستحکم‌تر برای انجام مطالبات

روحانی با بیان اینکه امروز دیگر زمان سعی و خطا نیست، تأکید کرد: «ما باید با اراده مستحکم‌تر اقدامات اساسی را برای قرن آینده شمسی در این چهار سال انجام دهیم. به رحمت و فضل خداوند و عنایات خاصه حضرت ولیعصر(عج)، هدایت‌های رهبر معظم انقلاب و پشتوانه مردم امیدوارم و ان‌شاءالله بتوانیم این راه را به‌خوبی ادامه دهیم. امروز با حمایت مجلس شورای اسلامی و رأی اعتماد آنها به وزرای کابینه دوازدهم می‌توانیم بگوئیم دولت برای کار، عمل و ایثار خود را آماده کرده است.»

حسن خمینی: همه منتظرند وعده‌های رئیس‌جمهور را در عمل ببینند

همچنین حجت‌الاسلام حسن خمینی در این مراسم گفت: «بحمدالله انتخابات بزرگی صورت پذیرفت و مردم دولتی را با عزم و جزم سرکار آوردند و مجلس محترم به کابینه دوازدهم رأی اعتماد داد و امروز همه چشم‌به‌راه توانمندی‌ها و قدرت دولت به‌ویژه شخص رئیس‌جمهور هستیم». یادگار امام افزود: «من مطمئنم که جناب دکتر روحانی بیش از هرکس دیگری بار مسئولیت سنگینی که مردم روی دوش ایشان گذاشتند را احساس می‌کنند. همت دولت در چهار سال گذشته موانع بسیاری را از سر راه برداشته و امروز همه منتظرند وعده‌های بزرگی که در دوره انتخابات داده شد و رئیس‌جمهور بر پابندی خود به آنها تأکید می‌کردند را در عمل مشاهده کنند.»

او تأکید کرد: «من هم مطمئنم و هم مطلع که ایشان و دولت بر عهدی که با مردم، امام و آرمان‌های انقلاب بستند، پایبندند و حتما ما در آینده شاهد روزهای بهتری پیش‌روی جامعه خود خواهیم بود. سختی‌ها هست اما توان مدیران این سرزمین در همه عرصه‌ها به‌خصوص قوه مجریه که همه توان و همه قدرت کشور را در اختیار دارد، می‌تواند بیش از هر چیزی برطرف‌کننده این سختی‌ها باشد.»

حسن خمینی گفت: «امیدواریم و از خداوند متعال در خواست می‌کنیم که به فرزند برومند مردم (رئیس‌جمهور) و یکایک اعضای کابینه توفیق بیشتر عنایت کند. وقتی دینداران عرصه حکومت را در دست گرفتند بیش از هر چیزی می‌دانند که حل مشکلات دنیوی مردم بزرگ‌ترین راه برای ترویج مبانی دینی و آخرت جامعه است.»

- چرا به بازنشستگی پیش از موعد رسیدگی نشد؟ چرا در موضوع بازنشستگی پیش از موعد برای کارگرانی که بیش از ۲۵ سال سابقه کار دارند و قرار بود بازنشسته شوند، دستورالعملی برای محل کارشان صادر نشد؟
- عده‌ای از کارگران چشم‌به‌راه **درخواست از شهردار بومهن**: خیابان هوا و فضا، واقع در روبه‌روی بلوار غربی، به‌ویژه مقابل پلاک‌های ۴ تا ۱۰ این شهر تابلو و مخزن زباله ندارد. کاسیان و ساکنان از شهردار این شهر تقاضای رسیدگی دارند.
- رادین رضوی **تذکر به رانندگان**: چرا عده‌ای از رانندگان اتوبوس‌های شرکت واحد در میدان شهدا وقتی می‌خواهند مسافران را پیاده یا سوار کنند، بیش از وقت تعیین‌شده توقف می‌کنند؟ ضرورت دارد به رانندگان اتوبوس‌های میدان هفتم تیر- پارک‌سوار شهید محلاتی و میدان هفتم تیر، بلوار نیکام و میدان بهارستان - بلوار ابوذر تذکر بدهند.
- میبنا **بی‌تفاوتی شهرداری منطقه ۱۴**: حتما باید از خودروهای وانت‌بار و فروشنندگان میوه یا مراحت‌های تعویض‌روغنی و تعمیرگاه‌های خودرو خیابان پیروزی، خیابان شکوفه تصویربرداری و برای شهرداری ارسال کنیم تا به مشکلات این خیابان پی ببرند و رسیدگی کنند؟
- سعید عقیلی **درخواست از شهردار جدید تهران**: برخی از روابط‌عمومی‌های شهرداری نسبت به مشکلات و درخواست‌هایی که در مطبوعات چاپ می‌شوند، پاسخ‌گو نیستند. از شهردار جدید تهران تقاضا داریم روابط‌عمومی‌ها را ملزم به رسیدگی و پاسخ‌گویی کند. عرفان از تهران
- سمساری‌ها، واتنی‌ها و آلودگی صوتی**: هرروز عده‌ای از سمساری‌ها و واتنی‌ها در کوچه و خیابان‌های تهران با استفاده از بلندگو موجب سلب آسایش مردم می‌شوند. امیدواریم برای رفع مشکلات این‌چنینی، شهردار تهران چاره‌ای اساسی بیندیشد. بهروز کاوه
- ناراضایانی موتورسیکلت‌رانان**: توقف موتورسیکلت‌ها و انتقال روی کفی و سپس به پارکینگ باعث نارضایتی عده‌ای از صاحبان موتورسیکلت شده است. به دلیل اینکه برخی از آنها به علت بی‌کاری، با موتورسیکلت کار و امرار معاش می‌کنند. محمد کلاتر از تهران

بیمه‌نامه چترا

بزرگترین طرح بیمه عمر و مستمري

حاصل شش دهه تجربه بیمه البرز

خدمتی نو در راه است

رونمایی به مناسبت عید سعید غدیر خم

مرکز ارتباط مردمی: ۶۰ ۲۹۴ - ۰۲۱

www.alborzinsurance.ir